
Смоленское областное государственное унитарное предприятие «Редакция газеты «Велижская новь» 

(СОГУП «Редакция газеты «Велижская новь») 

ИНН 6701000514  

 

216290 Смоленская область, г. Велиж, ул. Советская, д.19 

Mail: velred2005@rambler.ru, тел. (8-48132) 4-17-75, 4-14-68, 4-18-92 

 

 

Приказ № 7 

по СОГУП «Редакция газеты «Велижская новь» от 31.01. 2019 г.  

 

«Об изменении расценок на оказание платных печатных услуг» 

В связи с увеличением издержек, связанных с выпуском издания 

Приказываю: 

1. На основании расчета утвердить с 01 марта 2019 года базовую стоимость 

1 кв. см печатной площади газеты «Велижская новь» в сумме 10-50 (десять) 

руб. 50 коп. (Приложение № 1). 

2. За основу расчета стоимости платных услуг, оказываемых физическим и 

юридическим лицам, применять стоимость   1 кв. см печатной площади. 

3. При расчете стоимости платных печатных услуг, оказываемых 

юридическим лицам, применять повышающий коэффициент. (Приложение № 

2).  

4. Оказание платных печатных услуг производить в соответствии с 

Положением о размещении платных печатных материалов в газете 

«Велижская новь» (Приложение № 3). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Главный редактор                                                          А.В. Лукина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:velred2005@rambler.ru

